


Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Kamis 1 TF4A2 35

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : MKU-3008 / 2 / Manajemen Sekuriti
DOSEN UTAMA  : Sri Rejeki, S.Kom, M
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Manajemen Sekuriti HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  SS - 408
KELAS  TF4A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-10
Pendauluan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-17
TINJAUAN MANAJEMEN, SEKURITI DAN
MANAJEMEN SEKURITI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-24
SEJARAH DAN HAKIKAT SEKURITI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-31
Dasar keilmuan sekuriti

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-07
Perkembangan Ilmu sekuriti

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-14
Cakupan keahlian sekuriti dan peran iptek

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-21
kisi-kisi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Manajemen Sekuriti HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Sri Rejeki, S.Kom, M RUANG  SS - 408
KELAS  TF4A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-12
POLRI, PEMOLISIAN MASYARAKAT (POLMAS) DAN
BHAYANGKARA PEMBINA KEAMANAN DAN
KETERTIBAN MASYARAKAT (BHABINKAMTIBMAS)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-19
Pengamanan Objek Vital

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-30
Pengamanann Cyber

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-02
Satuan Keamanan Lingkungan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-09
Manajemen Sekuriti

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-16
Peran Mahasiswa dalam Manajemen Sekuriti

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-23
Kisi-kisi Materi UAS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKU-3008 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M Kelas  : A
Nama MK  : Manajemen Sekuriti SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : SS - 408 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225271 ADAM RIZKI RIADI H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225340 ADITYA IBNU FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225251 ALBERTUS ARDYAN BUBUN H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225156 ANGGA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

7 201810225074 ANGGREANI RINITA H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225261 ANJAS MUHAMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225245 ARDHIAN SULISTYO UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225188 ARIEL MAULANA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225078 BOBBY PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225258 DEVI HARUMIA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225087 DWI PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225168 FADLI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225177 FERDY HARTANTO PRIMANDA H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225317 FUAD HASIM H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225071 IVAN ZULYAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225059 LUTHFIAH NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225315 M. HAMBALI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225067 MUAMMAR YASIR H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225314 MUHAMMAD AJI SURYADI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225241 MUHAMMAD FAHREZA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225262 MUHAMMAD FARIS H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225232 MUSLIM HAKIM MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810225259 NUR HELMY H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010225162 RAIHAN ALFIQRI H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA H H H H H H H H H H H H H H

38 202010225135 RIZKI FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010225001 SIVE GIVA GINTHARA ALAND H H H H H H H H H H H H H H

40 202010225248 SYAMSUL HADI H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010225054 YOSI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 30/05 02/06 09/06 16/06 23/06

Jumlah Hadir 25 42 42 42 42 42 42 42 42 42 41 41 41 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-3008 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225271 ADAM RIZKI RIADI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

2 201810225340 ADITYA IBNU FIRMANSYAH 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

3 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

4 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

5 202010225251 ALBERTUS ARDYAN BUBUN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

6 202010225156 ANGGA SAPUTRA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

7 201810225074 ANGGREANI RINITA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

8 202010225261 ANJAS MUHAMAD RAFI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

9 202010225245 ARDHIAN SULISTYO UTOMO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

10 202010225188 ARIEL MAULANA WIBOWO 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

11 202010225078 BOBBY PRATAMA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 70.00 85.00 73.80 B+

12 202010225258 DEVI HARUMIA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

13 202010225087 DWI PRASETIO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

14 202010225168 FADLI ALAMSYAH 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

15 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

16 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

17 202010225177 FERDY HARTANTO PRIMANDA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

18 201810225317 FUAD HASIM 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

19 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 89.00 85.00 79.50 A-

20 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-3008 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225071 IVAN ZULYAN PRATAMA 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

22 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

23 202010225059 LUTHFIAH NUR HASANAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 95.00 81.40 A

24 201910225315 M. HAMBALI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

25 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

26 202010225067 MUAMMAR YASIR 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

27 201910225314 MUHAMMAD AJI SURYADI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

28 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

29 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

30 202010225241 MUHAMMAD FAHREZA HIDAYAT 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

31 202010225262 MUHAMMAD FARIS 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

32 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

33 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

34 202010225232 MUSLIM HAKIM MUHAMMAD 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

35 201810225259 NUR HELMY 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 70.00 85.00 74.40 B+

36 202010225162 RAIHAN ALFIQRI 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

37 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

38 202010225135 RIZKI FADILLAH 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 89.00 85.00 80.10 A

39 202010225001 SIVE GIVA GINTHARA ALAND 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

40 202010225248 SYAMSUL HADI 15 15 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 80.00 85.00 77.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-3008 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010225054 YOSI PRATAMA 15 14 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 50.00 80.00 85.00 76.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Sri Rejeki, S.Kom, M


